
 
 
Kar Dağıtım Politikası 
 
Şirketimizin kâr dağıtım politikası, pay sahiplerinin ortaklığın gelecek 
dönemlerde elde edeceği kârın dağıtım usul ve esaslarını öngörebilmesine 
imkan verecek şekilde Türk Ticaret Kanunu ve  Sermaye Piyasası Kurulu 
Mevzuatı doğrultusunda belirlenmektedir.  
 
Türk Ticaret Kanunu’na göre ayrılması gereken yedek akçeler ile esas 
sözleşmede veya kâr dağıtım politikasında pay sahipleri için belirlenen kâr 
payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr 
aktarılmasına ve intifa senedi sahiplerine, yönetim kurulu üyelerine, ortaklık 
çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki kişilere kârdan pay dağıtılmasına 
karar verilemeyeceği gibi, pay sahipleri için belirlenen kâr payı nakden 
ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay dağıtılamaz.  
 
Sermaye Piyasası Kurulu Seri: II, No: 19.1 “Kar Payı Tebliği”ne göre 
ortaklıklar, kârlarını genel kurulları tarafından belirlenecek kâr dağıtım 
politikaları çerçevesinde ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak genel 
kurul kararıyla dağıtır. Kâr dağıtım tablosunun en geç olağan genel kurul 
gündeminin ilan edildiği tarihte kamuya açıklanması zorunludur. 
 
Dağıtılmasına karar verilen karın dağıtım şekli ve zamanı, yönetim 
kurulunun bu konudaki teklifi üzerine genel kurulca kararlaştırılır. 
Ortaklıklarda kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, 
bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın payları oranında eşit 
olarak dağıtılır. Kar payı Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri 
doğrultusunda Genel Kurul toplantısında karara bağlanmak şartı ile eşit 
veya farklı tutarlı taksitlerle ödenebilir.  
 
Yönetim Kurulu, kâr dağıtımı yapılmadığı takdirde kârın neden 
dağıtılmayacağını ve dağıtılmayacak kârın nasıl kullanılacağını Genel 
Kurul’da pay sahiplerinin bilgisine sunar. 
 
Ortaklıkların geçmiş yıllar zararlarının; geçmiş yıllar kârları, paylara ilişkin 
primler dahil genel kanuni yedek akçe, sermaye hariç özkaynak 
kalemlerinin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan 
tutarların toplamını aşan kısmı, net dağıtılabilir dönem kârının 
hesaplanmasında indirim kalemi olarak dikkate alınır. 

Kâr dağıtım politikasında değişiklik yapılmak istenmesi durumunda, bu 
değişikliğe ilişkin yönetim kurulu kararı ve değişikliğin gerekçesi, 
Kurulun özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin 
düzenlemeleri çerçevesinde kamuya duyurulur. 

 

 



 
Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerin Ücret Politikası 
 
 
 
1. Amaç ve Kapsam 

Bu politika, Sermaye Piyasası Kurulu Mevzuatı düzenlemeleri çerçevesinde 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilerin ücretlendirme esaslarını 

içeren bir politika olup Berkosan Yalıtım ve Tecrit Maddeleri Üretim ve 

Ticaret  A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Şirket Yönetim 

Kurulu Üyelerine tanınan her türlü hak, menfaat ve ücretin şekil ve şartları 

esas sözleşmede tanımlanmış olup, her yıl yapılan Olağan Genel Kurul 

toplantı gündemine ayrı bir madde konularak, Genel Kurul’ca belirlenmekte 

ve ayrıca şirket internet sitesinde de yayınlanmaktadır. Ücret Politikası ile 

Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerin performanslarının 

sürdürülebilirliği ve artırılması hedeflenmektedir.  

 

2. Ücretlendirme Esasları 

Bağımsız üyeler her yıl Genel Kurul’da belirlenen tutarda aylık huzur hakkı 

alırlar. Bu ücretler bağımsızlıklarını etkilemeyecek düzeydedir ve şirketin 

performansına dayalı olarak belirlenmemektedir. Bağımsız yönetim  kurulu 

üyelerinin ücretlendirmesinde hisse senedi opsiyonları veya şirketin 

performansına dayalı ödeme planları kullanılmaz. 

Üst düzey yöneticilere yapılacak ödemeler, görev ve sorumlulukların 

kapsamına göre belirlenen ve her bir pozisyon için gereken şartlar ve 

deneyimler dikkate alınarak hesaplanan sabit ücret ödemelerini 

içermektedir. 

 

3.Ücretlendirme Yöntemleri 

Yönetim Kurulu Üyelerine verilecek huzur hakları ve Üst Düzey Yöneticilere 

verilecek sabit ücretlerin şirketin iç dengeleri, stratejik hedefleri ve etik 

değerleriyle uyumlu olmasına özen gösterilir. Sabit ücret görev ve 

sorumlulukların kapsamına göre belirlenir; her bir pozisyon için piyasadaki 

ekonomik durum, şirketin büyüklüğü, uzun vadeli hedefleri, hedeflerin 

gerçekleşme dereceleri, kişilerin pozisyon ve deneyimleri dikkate alınarak 

hesaplanır. Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilerin 

ücretlendirilmesinde şirketin kâr ya da gelir gibi kısa dönemli performansına 

dayalı ödeme planları kullanılmaz. 

Şirketimizde bu politika kapsamında herhangi bir Yönetim Kurulu üyesine 

ve üst düzey yöneticiye borç verilmemekte, kredi kullandırılmamakta, 

üçüncü bir kişi aracılığıyla şahsi kredi adı altında kredi kullandırılmamakta 

veya lehine kefalet gibi teminatlar verilmemektedir.  

 



 

 
Bağış ve Yardım Politikası 

Şirketimiz, Sermaye Piyasası Mevzuatı, Sermaye Piyasası Kurulu 

tarafından açıklanan Kurumsal Yönetim İlkeleri ile Esas Sözleşmemizde yer 

alan şirket faaliyet ilke ve esaslarına, misyon ve politikalarına uyumlu olmak 

kaydıyla  “Bağış ve Yardım Politikası” aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

Bağış ve yardımların içeriği;  

-Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine bağlı kalmak kaydıyla 

genel bütçeye dahil dairelere, katma bütçeli idarelere, il özerk idarelerine, 

belediyelere ve köylere, Bakanlar Kurulu’nca vergi muafiyeti tanınan 

vakıflara ve afet bölgelerine, kamu menfaatine yararlı derneklere, sivil 

toplum kuruluşlarına, yerel spor kulüplerine, bilimsel araştırma ve geliştirme 

faaliyetinde bulunan kurum ve kuruluşlara, üniversitelere, diğer öğretim 

kurumlarına ve bu gibi toplumsal fayda gözeten kültür, sanat, çevre, eğitim 

ve benzeri sosyal konularda faaliyet gösteren kurumlara ve projelere bağış 

ve yardımda bulunabilir,  

-Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde ortaklıklarca yapılan bağış ve 

yardımların kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1 ve 

üzerinde olması veya %1'in altındaki bağış ve yardımların toplamının 

kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1'ine ulaşması 

durumunda gerekli özel durum açıklamalar yapılır.  

 

- Bağış ve yardımlar nakdi veya ayni olarak yapılabilir,  

- 10.000 TL‟yi aşan bağış ve yardımlar için Yönetim Kurulu kararı alınır.  

- Tüm bağış ve yardımlar, bağış ve yardım politikası esaslarına uygun 

olarak yapılır,  

- Bağış ve yardım yapılacak olan kuruma karar ya da onay verme 

sürecinde, bağış ve yardımın ne şekilde oluşturulacağında ve miktarında, 

her zaman şirketimizin  kurumsal sosyal sorumluluk politikalarına uygunluk 

dikkate alınır,  

- Şirket, her yıl olağan genel kurul toplantılarında ortaklara, ilgili yılda 

gerçekleşen bağış ve yardımlara ilişkin açıklayıcı bilgi sunar.  

 

 


